dictorum conventuum trium regionum, in quibusOrdo noster

foret magis extensus, ni obstaret maxima illorum trium re-

gionum a Regno Cbilensi distantia, ob quam Provinciales,

qui ex filiis prsefati Regni fere semper eliguntur, eas re-

giones personalitervisitareregulariterdesinunt,committentes

earum visitationem religiosis Regni Chilensis, qui conventus

dictarum trium regionum in regulari observantia promovere

contemnunt, ut nobis constat ex testimonio Episcopi del

i Illapel, en langue indienne, signifie Couronne de feu.
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Tucuinan D. Emmanuelis Mercedillo, ex Ordine nostro

assumpti, qui anno Domini 1699 rogabat per viscera J. C.

Regem Catholicum et supremum nostrae religionis caput, ut

divisis ac separatis conventibus praedictarum trium regionum

a conventibus Regni Chilensis, in novam provinciam eligerent,

jurando per suam consecrationem, atque asserendo id esse

médium singulare, ut nostra Religio in illis partibus floreret,

ac praedicta inconvenientia vitarentur, sicut experientia

monstraverat in provinciis Sancti Francisci, B. Marias de

Mercede, ac Societatis Jesu
,
quae non nisi a tempore consi-

milis divisionis, in eis partibus florere cœperunt, accedente

etiam testimonio gubernatoris regii de Buenos Ayres, nec

non totius civitatis, religionum Sancti Francisci et de

Mercede, civitatis de Cordova, omniumque conventuum

Ordinis nostrae profatarum trium regionum, ad quorum
omnium preces attendens potentissimus Hispaniarun et In-

diarum Rex Catholicus , de consilio regii senatus Indiarum

approbavit praedicto omnia motivo sub die 5 novembris

anni 1723, atque de his transumptum autenticum in archivio

praedicti Senatus servari mandavit, servatumque fuit, jussit-

que postea, ut R. P. lector Dominicus de Neyra ad nos re-

curreret, et apud nos instaret, dictamque divisionem suppli-

citer urgeret, quod et fecit : ostendendo nobis ac etiam

exhibendo autographos praefatorum testimoniorum epistolas :

quae omnia cum etiam SS. D. N. Benedicto XIII reprœsentata

fuerint, annuit summus Pontifex sub die 13 julii anni cur-

rentis, nostroque bénigne reliquit arbitrio, ut praefatam di-

visionem conventuum et novae provinciae erectionem, pro

votis tum Catholici Régis , cum omnium illarum trium re-

gionum, autoritato apostolica faceremus. Quare harum série,

nostrique autoritate officii, de graviorum PP. consilio,

necnon autoritate apostolica nobis commissa ac bénigne

concessa, dividimusetseparamus omnes conventus, ac domos

dictarum trium regionum del Rio de la Plata, Tucuman et

Paraguay a conventibus et provincia de Chili , eosque eri-

gimus in novam provinciam sub nomine et titulo Sancti

Augustini de Buenos Ayres, illosque sic separatos et divisos
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a provinciac Chilensi ac in novam provinciam erectos per

présentes dicimus et declaramus, cum omnibus gratiis, ju-

ribus ac privilcgiis aliorum provinciarum Ordinis nostri,

dantes ei locum quadragesimum nonum in ordine provin-

ciarum. Et pro hac prima vice instituimus, damus, creamus

et facimus priorem provincialem hujus novae nostne pro-

vincial in primo loco, ad. R. P. M. F. Gerardum de Léo, et

in ejus defectu ad. R. P. M. F. Josephum Mendoza, et

in amborum defectu R. P. Pred. G iB F. Joannem Garay, ac in

omnium praenominatorum defectu R. P. F. Dominicum

Pizarro, cum omni autoritate et jurisdictione, tum in spiri-

tualibus quam in temporalibus super conventus, fratres ac

personas, etiam tertii ordinis ad praefatas très regiones per-

tinentes, cum voce in capitulis generalibus, atque omnibus

juribus, ac privilegiis quibus caeteri provinciales rite insti-

tua, frui soient et debent, cujus quadriennium incipiet a

die juridicae intimationis faciendœ de hac nostra divisione,

nova erectione et institutione.

Mandantes omnibus et singulis ad conventus praefatarum

tum regionum, necnon regni Chilensis pertinentibus, in

virtute Spiritus sancti,et sanctae obedientiae, sub formali prœ-

cepto, nec non sub pœna privationis activée vocis et passivae,

atque omnium graduum et officiorum, quae obtinerent, ac

sub pœna nullitatis actorum , ut bine nostrae determinationi

sese omnino submittant, ac nullatenus contradicere audeant.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti. Amen.

Quibuscumque in contrarium non obstantibus.

In quorum fidem, bis officii nostri sigillo munitis propria

manu suscripsimus.

Datum Romee in conventu nostro Sanctae Mariae super Mi-

nervam die U mensi julii, anno Domini 1724.

F. AUGUST1NUS PIPIA,

Magister Ordinis.

F. Bernardinus Membrive,

Mag. prov. Terrae Sanctae, et socius.
{Reg. fol. 1.)
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NOTE 7

El Director supremo de las Provincias Unidas

del Rio de la Plata

Por quanto por fallicimiento del Rra0 P. F. Casimiro

Ibarrola ha quedado vacante el empleo de comisario G 1 de

las Ordenes religiosas de las provincias unidas del Rio de la

Plala. que obtenia, y se hace preciso proveer lo compliendo